
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok wg załącznika 

nr 1. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

200.485.968,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 195.179.175,58 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.306.793,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 

202.471.996,58 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 189.243.747,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.228.248,97 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 poprzez  zmniejszenie 

o kwotę 633.024 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki bieżące w zakresie oświaty i wychowania. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 1.986.028 zł i zostanie pokryty z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.986.028 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 4.000.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5434



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Ewa Gajzler 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5434



Załącznik do uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 18 068 267,43 633 024,00 18 701 291,43 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 664 889,43 633 024,00 15 297 913,43 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 142 865,00 633 024,00 2 775 889,00 

 środki własne powiatu 1 295 365,00 633 024,00 1 928 389,00 

758 Różne rozliczenia 3 547 903,48 -633 024,00 2 914 879,48 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 547 903,48 -633 024,00 2 914 879,48 

 4810 Rezerwy 3 477 903,48 -633 024,00 2 844 879,48 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania 2 500 000,00 -633 024,00 1 866 976,00 

 
 RAZEM WYDATKI  202 471 996,58 0,00 202 471 996,58 

  

RAZEM 202 471 996 58 0 00 202 471 996 58 

w tym:  

 Wydatki bieżące 189 243 747,61 0,00 189 243 747,61 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 165 281 220,48 0,00 165 281 220,48 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 125 939 453,17 0,00 125 939 453,17 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 341 767,31 0,00 39 341 767,31 

Dotacje na zadania bieżące  14 545 855,12 0,00 14 545 855,12 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 771 033,02 0,00 5 771 033,02 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 322 638,99 0,00 3 322 638,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5434



obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 856 422,00 0,00 3 856 422,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 
6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 13 228 248,97 0,00 13 228 248,97 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 228 248,97 0,00 13 228 248,97 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5434


		2025-05-20T11:54:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




